
Smlouva o poskytnutí účelového příspěvku

z rozpočtu městského obvodu Svinov

č. S/0089/2021/OVSŠKaK

podle § 1021 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů

kterou uzavřeli

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

městský obvod Svinov

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava-Svinov

zastoupený starostou lng. Radimem Smetanou

IČ:00845451

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo bank. účtu: 1649332389/0800

(dále jen „poskytovatel")

a

Název: Římskokatolická farnost Ostrava-Svinov

Sídlo: Bílovecká 548/50, 721 00 Ostrava-Svinov

zastoupený farářem Janem Larischem Th.D.

IČ: 45210144

bankovní spojení: Raiffeisen bank

číslo bank. účtu: 340527001/5500

(dále jen „příjemce")

I.

Uvodni ustanovení

1. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se

skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů

oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelového příspěvku z rozpočtu poskytovatele

příjemci na generální renovaci kříže u kostela Krista Krále v Ostravě-Svinově.

III.

Výše účelového příspěvku

1. Účelový příspěvek se příjemci poskytuje v celkové výši 100.000 Kč

(slovy: jednostotisíckorunčeských).



2.
U
.
)

V Ostravě dne »j yin}

Za poskytovatele

   Ing. Radim Smetana

Finanční prostředky budou poskytnuty jednorázově na účet příjemce uvedený v záhlaví

smlouvy, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy. Platba se považuje za uskutečněnou dnem

odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele.

III.

Ostatni povinnosti příjemce

Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději v termínu do 30.11.2021 závěrečné

vyúčtování účelového příspěvku. Příjemce doloží vyúčtování čitelnými kopiemi účetních

dokladů, objednávek, výpisy z účtu, pokladními doklady ajinými doklady, které se vztahují k

čerpání. Nejpozději ke dni předložení vyúčtování je příjemce rovněž povinen vrátit převodem

na účet poskytovatele případnou nevyčerpanou část finančních prostředků zposkytnutého

účelového příspěvku.

IV.

Závěrečná ustanovení

Vzájemná práva a povinnosti účastníků vtéto smlouvě výslovně neupravená se řídí

příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a

podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží

poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

v

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

pozdějších právních předpis. O uzavření této smlouvy o poskytnutí účelového příspěvku

rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Svinov usnesením č. 0143/ZMOb-Svi/1822/ 15 ze

dne 9.6.2021.

 

starosta farář farnosti Krista Krále


